
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

 

«06» июля 2020 года                                                                            город Советск 

 

№ 87 

 

 

 

О внесении изменений в приказ 

управления образования 

администрации Советского 

городского округа  

от 19 июня 2020 года № 80 

 

 
 

В целях реализации постановления Правительства Калининградской области 

от 04 июля 2020 года № 449 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Калининградской области от 16 марта 2020 года № 134» и 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Советского городского округа   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в подпункты 1.1 и 1.3 пункта 1 приказа управления 

образования администрации Советского городского округа от 19 июня 2020 года 

№80 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей в образовательных 

организациях города», изложив их в следующей редакции: 

«1.1. Открыть на базе образовательных организаций профильные лагеря с 

дневным пребыванием детей: 
 

в I смену - с 06 по 19 июля 2020 года: 

- в МБОУ «СОШ № 4 с УИОП СГО» 

- в МАОУ «Лицей № 10» г.Советска 
 

в I смену - с 08 по 21 июля 2020 года: 

- в МАОУ «Гимназия № 1» г.Советска 

- в МАОУ «Лицей № 5» 

- в МБОУ «ООШ № 8» 

- в МБУДО «ЦРТ» 

- в МБУ ДО «ДЮСШ» г.Советска 
 

во II смену – с 22 июля по 04 августа 2020 года: 

- в МБОУ «СОШ № 4 с УИОП СГО» 

- в МАОУ «Лицей № 10» г.Советска 
 



во II смену – с 24 июля по 06 августа 2020 года: 

- в МБУДО «ЦРТ» 

- в МБУ ДО «ДЮСШ» г.Советска 

 

во II смену – с 27 июля по 09 августа 2020 года: 

- в МБОУ ООШ № 3 
 

в III смену – с 12 по 25 августа 2020 года: 

- в МБОУ ООШ № 3 
 

Продолжительность смены - 14 календарных дней. 

  

1.3. Осуществлять двухразовое горячее питание детей в лагере в течение 

14 календарных дней. Оплата страхования детей и приготовления пищи, включая 

оплату набора продуктов питания, составляет не более 162,38 рублей в день на 

одного ребенка.». 

    

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

по социальным вопросам –  

начальник управления образования                                                     Е.М. Курина 


